

11 września 2015



Charytatywna impreza dla wcześniaków w Kielcach

12 września w Kielcach odbędzie się Wielki Charytatywny Maraton Zumby. Organizują go

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Charytatywna impreza dla wcześniaków w Kielcach | 1

założycielki Fundacji " Kochaj Mnie ... Po Prostu" - Aleksandra Gładyś-Jakubczyk, lekarz Kliniki Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach i Karina Zaczkowska - mama wcześniaka urodzonego w lecznicy na Czarnowie. Fundacja, która rozpoczęła działalność w tym roku, pomaga rodzinom maluchów, które przysły na świat przedwcześnie i z różnego typu chorobami genetycznymi.

- Zainspirowały nas dzieci, pacjenci Kliniki Neonatologii Szpitala Zespolonego - mówią założycielki organizacji. Karina Zaczkowska synka Adasia urodziła w 24 tygodniu ciąży. Chłopczyk ważył 670 gram, ma porażenie dziecięce. Aleksandra Gładyś-Jakubczyk jest mamą Olusia z zespołem Downa.



- Chcemy pokazać, że nasze życie się nie skończyło, że możemy być szczęśliwe - mówi **Aleksandra Gładys-Jakubczyk**. Swą radością kobiety chcą zarażać innych rodziców dzieci chorych, urodzonych przedwcześnie. Dlatego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach, działa grupa wsparcia dla rodzin wcześniaków, z całego regionu świętokrzyskiego. Jej spotkania odbywają się w drugi czwartek miesiąca, o godzinie 15, w sali konferencyjnej

szpitala. - Może przyjść do nas każdy - zapewnia **Karina Zaczowska**. - Jeśli jest potrzeba, prosimy o konsultacje lekarzy z Kliniki Neonatologii WSzZ i specjaliści zawsze chętnie nam pomagają - dodaje.



Fundacja Kochaj mnie...Po prostu
siedziba: Bilcza 26-026 ul. Cisowa 39, tel. +48 661 661 061, +48 782 357 000, +48 502 521 848.
adres www.kochajmniepoprostu.pl, e-mail: kontakt@kochajmniepoprostu.pl



Charytatywny Maraton Zumby, który rozpocznie się w sobotę, 12 września, o godzinie 16, w hali przy ulicy Krakowskiej w Kielcach, to pierwsza tego typu impreza zorganizowana przez fundację. Przy wejściu, sprzedawana będą bilety - cegiełki o wartości 20 złotych. Datki będzie można wrzucać także do puszek. Dochód z imprezy zostanie przeznaczony na cele statutowe organizacji.

Więcej o fundacji można przeczytać na <http://kochajmniepoprostu.pl/>

BINGOSPA Wielki Charytatywny Maraton ZUMBA KIELCE FITNESS

12 września 2015 r.
godz. 16:00 - 21:00
Hala Sportowa ul. Krakowska 72
25-701 Kielce

Tańczymy na rzecz Fundacji „Kochaj mnie... Po prostu”

KOCHAJ MIE PO PROSTU **BINGOSPA fitcamp** **ZUMBA** **DZIEKORNA JANIST**

- Klinika Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach to oddział posiadający najwyższy poziom referencyjności, upoważniający do leczenia najtrudniejszych przypadków. W regionie na 10 tysięcy porodów rodzi się średnio około 1000 wcześniaków. Część z nich to dzieci w stanie zagrożenia życia, które trafiają m.in. do szpitala na Czarnowie - informuje **Anna Mazur-Kałuża**, rzecznik prasowy Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach.